
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Bojanowo na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski "Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" do 

wyboru władz stowarzyszenia

Na podstawie §11 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski 
"Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Bojanowo Pana Macieja Dubiela- Burmistrza Bojanowa na 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski "Samorząd dla 
zrównoważonego rozwoju" do wyboru władz stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §11 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski

"Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" wyboru przedstawiciela członka rzeczywistego Stowarzyszenia

dokonuje rada gminy. Ponadto zgodnie z §29 powyższego statutu, kadencja władz Stowarzyszenia

pochodzących z wyboru odpowiada kadencji rad gmin i rad powiatów. Wybór nowych władz

Stowarzyszenia powinien nastąpić po wyborze przedstawicieli członków, możliwie w ciągu sześciu

miesięcy od rozpoczęcia nowej kadencji rad gmin i rad powiatów.

W dniu 20 kwietnia 2018 roku Rada Miejska w Bojanowie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia woli

utworzenia Stowarzyszenia Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski "Samorząd dla

zrównoważonego rozwoju" i przystąpienia do Stowarzyszenia Gminy Bojanowo.

Zgodnie z otrzymanym pismem ze Starostwa Powiatowego w Gostyniu, w dniu 19 listopada 2018 roku

Postanowieniem Sądu Rejonowego Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego Stowarzyszenie

Samorządów Południowo- Zachodniej Wielkopolski "Samorząd dla zrównoważonego rozwoju".

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Strona 1




